
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Albo  
Sito WEB  

Atti PON 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021. Cod. Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-

2022-20. Titolo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”. C.U.P. F99J21012460006 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria incarico di Progettista per 
l’attuazione del Progetto PON FESR “Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica”. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto l’Avviso pubblico prot.  n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” e 

all’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021; 

Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID - 0000018 del 03/01/2022 di formale 

autorizzazione del progetto per un importo complessivo pari ad € 30.781,63; 

Viste le indicazioni del M.I. per la realizzazione degli interventi; 

Visto il verbale n° 5 del 20/12/2021 del Collegio dei Docenti in merito alla delibera 

candidatura N. 1072106 - 43830 del 11/11/2021 - FESR REACT EU – Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Riapertura 

termini Avviso 28966 – delibera n. 19; 

Visto il verbale n° 4 del 22/12/2021 del Consiglio d’Istituto in merito alla candidatura 

N. 1072106 - 43830 del 11/11/2021 - FESR REACT EU – Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Riapertura 

termini Avviso 28966 – delibera n. 29; 

Visto il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 956 del 24/01/2022; 





 

 

 

Visto il DPR n. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 

Visto il D.lgs n. 165/2001, relativo alle “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Pubblica Amministrazione”; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018, relativo al “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

Viste Le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” (prot. n. 1498 del 9 febbraio 2018) e 

successive integrazioni e modificazioni; 

Vista la Delibera n. 46 del Consiglio di istituto in merito ai criteri di selezione della 

figura di progettista e collaudatore”; 

Visto l’avviso interno per la selezione della figura di Progettista per il progetto FESR 

in trattazione, prot. 1848 del 10/02/2022; 

Preso atto  che, in risposta all’avviso di selezione interna per la figura di Progettista, è 

pervenuta una sola candidatura prot. n. 2176 del 18/02/2022 da parte del 

prof. Giuseppe Albano; 

Ritenuta  

 

ammissibile e valida la candidatura del prof. Giuseppe Albano per la figura 

di Progettista; 

Tenuto conto del fatto che, come specificato nell’avviso di selezione, l’Istituzione 

Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in 

presenza di una sola candidatura valida; 

Considerato che il candidato è in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di selezione al 

fine di assumere l’incarico richiesto; 

Acquista l’attestazione di valutazione prot. n. 2307 del 21/02/2022 da parte del 

Dirigente Scolastico delle candidature pervenute per l’incarico di Progettista del 

Progetto PON FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”, in trattazione; 

 

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente atto, 

 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico di 

PROGETTISTA nell’ambito del progetto: “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, cod.: 13.1.2A-

FESRPON-PU-2022-20.  

La graduatoria si allega al presente decreto e ne è parte integrante. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo, per i soli errori materiali, entro 
7 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Successivamente saranno attivate le procedure per il conferimento d’incarico agli aventi 
diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

La graduatoria è consultabile anche sul sito di questa Istituzione scolastica 
all’indirizzo: www.elsamorantecrispiano.edu.it  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Rosaura DI GIUSEPPE 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.)  

http://www.elsamorantecrispiano.edu.it/


 

 

 

 

Cod. Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2022-20.  

Titolo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”. 

C.U.P. F99J21012460006 

 

GARDUATORIA PROGETTISTA 

 

Titoli, esperienze e competenze 
 

Punteggio 
MAX 

Punteggio 

candidato 

G.A. 

Possesso di Laurea Specialistica o Diploma di Laurea 
(vecchio ordinamento) 

8 8 

Animatore digitale 
 

8 0 

Pregresse esperienze di progettista in progetti PON-FESR 
attinenti al settore richiesto (2 punti per ogni esperienza 
per un max di 10 punti) 

10 0 

Pregresse esperienze di collaudatore in progetti PON-
FESR attinenti al settore richiesto (2 punti per ogni 

esperienza per un max di 10 punti) 

10 0 

Competenze informatiche certificate (2 punti per ogni 

certificato per un max di 4 punti) 

4 4 

Totale 40 12 
 


		2022-02-21T18:26:37+0100
	DI GIUSEPPE ROSAURA




